
AM\1191057LT.docx PE637.857v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

18.10.2019 A9-0017/40/rev

Pakeitimas 40/rev
Nikolaj Villumsen, Anja Hazekamp, Malin Björk
GUE/NGL frakcijos vardu

Pranešimas A9-0017/2019
Eider Gardiazabal Rubial, Monika Hohlmeier
Europos Sąjungos 2020 finansinių metų bendrasis biudžetas. Visi skirsniai
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
45 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

45. mano, kad, atsižvelgiant į dideles ir 
nuolatines Turkijos pastangas kelti pavojų 
regiono stabilumui agresyviai elgiantis 
valstybių narių atžvilgiu, taip pat jos 
trūkumus demokratijos, teisinės valstybės 
ir pagrindinių teisių srityse, yra pagrįsta 
toliau mažinti Turkijai pagal Pasirengimo 
narystei paramos priemonę skiriamus 
asignavimus; todėl priima sprendimą 
neatkurti Tarybos sumažintų Turkijai 
skiriamų sumų, sumažinti šį finansavimą 
dar 5 mln. EUR ir 100 mln. EUR sumą 
įrašyti į rezervą;

45. mano, kad, atsižvelgiant į dideles ir 
nuolatines Turkijos pastangas kelti pavojų 
regiono stabilumui agresyviai elgiantis 
valstybių narių atžvilgiu, taip pat jos 
trūkumus demokratijos, teisinės valstybės 
ir pagrindinių teisių srityse, yra pagrįsta 
įšaldyti visus Turkijai skirtus mokėjimus 
tol, kol ji nenutrauks savo invazijos į 
Šiaurės Rytų Siriją;

Or. en


